— 1 —

济南市钢城区财政局文件

钢财采〔2024〕4号

关于转发《济南市财政局关于启用网上商城
框架协议采购专区印刷服务、车辆租赁

服务品目的通知》的通知

各街道（功能区）财政所（局）、区直各部门、单位：

现将《济南市财政局关于启用网上商城框架协议采购专区印

刷服务、车辆租赁服务品目的通知》（济财采〔2024〕26号）转

发给你们，请认真贯彻执行。

附件：1.印刷服务框架协议第二阶段操作手册

      2.车辆租赁服务框架协议第二阶段操作手册

济南市钢城区财政局

2024年 7月 15日

 — 2 —

信息公开选项：主动公开

济南市钢城区财政局办公室          2024年 7月 15日印发

	钢财采【2024】4号关于转发《济南市财政局关于启用网上商城框架协议采购专区印刷服务、车辆租赁服务品目》的通知
	济财采〔2024〕26号-济南市财政局关于启用网上商城框架协议采购专区印刷服务、车辆租赁服务品目的通知